

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/2

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	ÓLEO MOTOR DE MOTO	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	UN	16,00	16,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	9,00	54,00
CÂMARA MUNICIPAL	CUPINICIDA	PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC.	06.126.342/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	COMPUTADOR 4G MEM 1TB HD TEC MOUSE GRAV CD/DVD CX SOM	A T I COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA LTDA - EPP	12.544.341/0001-07	6,00	UN	1.819,66	10.917,96
CÂMARA MUNICIPAL	MONITOR DE VIDEO 18,5 P COM CONEXÃO DVI	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	6,00	UN	459,50	2.757,00
CÂMARA MUNICIPAL	NOTEBOOK CORE I5, HD 1T, MEMORIA 4GB, GRAVADORA DE CD/DVD, E	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	2.366,50	2.366,50
CÂMARA MUNICIPAL	COLA DE PNEU DE MOTO	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	UN	10,00	10,00
CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO CORRETIVA	JONY ALBUQUERQUE DE MORAES - ME	12.026.921/0001-02	1,00	UN	270,00	270,00
CÂMARA MUNICIPAL	ASSISTENCIA 24 HORAS NISSAN	MONDIAL SERVIÇOS LTDA	52.910.023/0001-37	1,00	UN	250,50	250,50
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	7,00	UN	9,00	63,00
CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE CADEIRA	LAVANDERIA LAVE FEST	09.263.878/0001-94	40,00	UN	1,50	60,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	2,00	UN	70,00	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,69	18,45
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	6,00	UN	4,80	28,80
CÂMARA MUNICIPAL	ALCOOL EM GEL	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	4,20	4,20
CÂMARA MUNICIPAL	SUPER CLEAN	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	3,40	3,40
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,50	14,00
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	4,99	49,90
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,90	5,80
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	13,00	UN	3,50	45,50
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	8,90	17,80
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	1,50	7,50
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	2,79	27,90
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	7,99	15,98
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,99	3,98
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,79	5,58
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 15 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,40	7,20
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	2,40	9,60
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,49	1,49
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	3,36	6,72
CÂMARA MUNICIPAL	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,20	4,40
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,29	13,16

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	5,00	UN	9,00	45,00
						Total Geral ---->	17.261,32